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„GREINER — opakowania" Sp . z o. o. 
Teresin, Polska 

Twórca wzoru zdobniczego; Wojciech Zasadzińsk i 
Kubek 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczeg o 
trwa od dnia 3  lipca 2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kubek, przeznaczony d o 

pakowania produktów spożywczych. Istot ę wzoru stanowi nowa postać 

przedmiotu, przejawiając a się w kształcie i  układzie linii . 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony n a załączonym rysunku, na którym fig.1 

przedstawia .kubek w widoku perspektywicznym, fig. 2 - kubek w rzucie 

pionowym, fig.3 - podstawę kubka . 

Kubek według wzoru ma kształt odwróconej , ścięte j płaszczyzną podstawy , 

kopułki. Podstawa ma kształt ośmiokąta foremnego o  ściętych wierzchołkach . 

Dno kubka jest wytłoczone do góry w ten sposób, że z podłożem styka si ę 

tylko pierścień o brzegu zewnętrznym pokrywającym się z brzegiem podstawy , 

a wewnętrznym w kształcie koła. N a powierzchni ściany bocznej kubka, o d 

każdego z ośmiu boków podstawy, wytłoczon e są ozdobne krawędzie w 
kształcie połówek elipsy, przy czym z bokami podstawy kubka pokrywa się oś 

mała elipsy, zaś wierzchołek przy osi wielkiej położony jest na wysokości około 



1/3 wysokości kubka. Powierzchnia boczna kubka przy górnej krawędz i 

przechodzi w pierścień zwieńczony kołnierzem . 

Kubek jest wykonany w dowolnym kolorze . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Kubek, znamienny tym, że ma kształt odwróconej, ścięte j płaszczyzn ą 

podstawy, kopułki , jego podstawa ma kształt ośmiokąta foremnego o ściętych 

wierzchołkach, a  dno kubka wytłoczone jest do góry w ten sposób, że z 

podłożem styka się tylko pierścień o brzegu zewnętrzny m odpowiadający m 

kształtowi podstawy a wewnętrznym w kształcie koła, natomiast na 

powierzchni ściany bocznej kubka, od każdego z ośmiu boków podstawy, 

wytłoczone są ozdobne krawędzie w kształcie połówek elipsy, przy czym z 

bokami podstawy kubka pokrywa się oś mała elipsy, zaś wierzchołek przy os i 

wielkiej położony jest na wysokości około 1/3 wysokości kubka , przy górne j 

zaś krawędzi powierzchnia boczna kubka przechodzi w pierścień zwieńczony 

kołnierzem, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.1 do 3. 
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